ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ   ВЕРХНЕДОНСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2020 г.                                ст. Казанская                                              № 312
Об утверждении перечня общеобразовательных организаций,

на базе которых планируется внедрение цифровой образовательной среды
      В целях внедрения цифровой образовательной среды в образовательных организациях в Ростовской области в 2021 - 2023 годах в рамках федерального проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование», приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 30.11.2020 № 973 «Об утверждении ответственного должностного лица за внедрение цифровой образовательной среды в образовательных организациях  и перечня образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общеобразовательных учреждений Верхнедонского района, на базе которых планируется внедрение цифровой образовательной среды.

2. Ведущему специалисту Рыковой Е.А. довести данный  приказ до сведения руководителей муниципальных образовательных учреждений Верхнедонского района.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий Отделом образования

Администрации Верхнедонского района                                               Л.И. Матвеева
Приложение к приказу

Верхнедонского отдела образования

Администрации Верхнедонского района

Ростовской области от 30.12.2020 г № 312
Перечень общеобразовательных учреждений Верхнедонского района, на базе которых планируется внедрение цифровой образовательной среды
	2021 год
	МБОУ Верхнедонская гимназия

	2022 год
	МБОУ Мещеряковская СОШ,

МБОУ Новониколаевская СОШ,

МБОУ Верхняковская СОШ,

МБОУ Тубянская ООШ

	2023 год
	МБОУ Мигулинская СОШ
МБОУ Мешковская СОШ,

МБОУ Шумилинска СОШ